2022年7月16日 星期六8 公 告

青岛市自然资源和规划局关于颐中烟草集团研发
制造中心建设项目规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划
条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对颐中烟草集团研发
制造中心建设项目规划方案进行社会公示，欢迎社会各界提出意
见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：颐中烟草（集团）有限公司
2、建设项目：颐中烟草集团研发制造中心建设项目
3、建设地点：市北区傍海中路 13、15号，环湾大道以东、傍海中

路以西
4、公示阶段：规划方案
二、公示方式：青岛规划展览馆公示区（东海东路 78号）、青岛

市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2022年 7月 18日—2022年 7月 26日

项目现场：2022年 7月 22日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站及公示现场

意见箱
咨询电话：85642129

青岛市自然资源和规划局关于午山社区旧村改造
项目A-11-D地块规划变更进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《青岛
市城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对午
山社区旧村改造项目 A-11-D 地块规划变更进行社会公示，
欢迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛鲁商置地发展有限公司
2、建设项目：午山社区旧村改造项目A-11-D地块
3、建设地点：崂山区滨海大道以东午山村
4、公示阶段：规划变更
二、公示方式：青岛规划展览馆公示区（东海东路 78号）、

青岛市自然资源和规划局政务网站及项目现场
三、公示时间：2022年 7月 18日——2022年 7月 24日

现场公示时间：2022年 7月 20日——2022年 7月 22日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛

规划展览馆公示区意见箱及现场公示意见箱
咨询电话：88893328

青岛市自然资源和规划局关于市北区上海路49号、吴淞
路29号甲、武定路3号甲-7号、陵县路16号、陵县路2
号乙、丙、胶州路178号修缮更新进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划
条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对关于市北区上海路
49 号、吴淞路 29 号甲、武定路 3 号甲-7 号、陵县路 16 号、陵县路 2
号乙、丙、胶州路 178号修缮更新方案进行社会公示，欢迎社会各界
提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市北城市建设投资有限公司
2、建设项目：市北区上海路 49号、吴淞路 29号甲、武定路 3号

甲-7号、陵县路 16号、陵县路 2号乙、丙、胶州路 178号修缮更新
3、建设地点：市北区四方路、馆陶路历史文化街区，上海路—

武定路历史文化街区周边区域
4、公示阶段：修缮更新
二、公示方式：青岛规划展览馆（东海东路 78号）公示区、青岛

市自然资源和规划局政务网站
三、公示时间：2022年 7月 18日—2022年 8月 6日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、公示厅意

见箱
反馈电话：85656796

青岛市自然资源和规划局关于市北区四方路历史
文化街区C14、C15地块（芝罘路60号、易州路8
号、博山路19号）修缮更新进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划
条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对关于市北区四方路
历史文化街区C14、C15地块（芝罘路 60号、易州路 8号、博山路 19
号）修缮更新方案进行社会公示，欢迎社会各界提出意见和建议。
现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市北城市建设投资有限公司
2、建设项目：市北区四方路历史文化街区C14、C15地块（芝罘

路 60号、易州路 8号、博山路 19号）修缮更新
3、建设地点：市北区四方路历史文化街区
4、公示阶段：修缮更新
二、公示方式：青岛规划展览馆（东海东路 78号）公示区、青岛

市自然资源和规划局政务网站
三、公示时间：2022年 7月 18日—2022年 8月 6日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、公示厅意

见箱
反馈电话：85656796

青岛市自然资源和规划局关于城阳区城阳街道城西
片区B-2-07地块控规调整进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高
城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡
规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对城阳区城阳
街道城西片区B-2-07地块控规调整进行社会公示，欢迎社会各
界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市城阳区人民政府
2、建设项目：城阳区城阳街道城西片区B-2-07地块控规调

整
3、建设地点：城阳区城阳街道青银高速以西，墨水河路以

南，正阳路以北
4、公示阶段：控规调整
二、公示方式：城阳规划展览馆公示区（礼阳路109号）、青岛

市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2022年7月18日——2022年8月16日

现场公示时间：2022年7月18日——2022年7月24日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳规

划展览馆公示区及现场意见箱
咨询电话：87765366

青岛市自然资源和规划局关于城阳区城阳街道东部片区
CY1102-033、038地块控规调整进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高
城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡
规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对城阳区城阳
街道东部片区CY1102-033、038地块控规调整进行社会公示，欢
迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市城阳区人民政府
2、建设项目：城阳区城阳街道东部片区CY1102-033、038地

块控规调整
3、建设地点：城阳区城阳街道青新高速以东、春阳路以北区

域
4、公示阶段：控规调整
二、公示方式：城阳规划展览馆公示区（礼阳路109号）、青岛

市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2022年7月18日——2022年8月16日

现场公示时间：2022年7月18日——2022年7月24目
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳规

划展览馆公示区及现场意见箱
咨询电话：87765366

青岛市自然资源和规划局(青岛自贸片区)关于
中德应用技术学校二期工程（地块一）批前公告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划
条例》等法律法规和政务公开的有关规定，对中德应用技术学校二
期工程（地块一）进行批前公告，以保证业主及周边居民的知情权、
参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛科创投资发展集团有限公司
建设项目：中德应用技术学校二期工程（地块一）
建设地点：青岛市黄岛区小清河路北、牛脐山路西
公告阶段：规划建筑方案及请照图批前公示
二、公告及投票地点：
公告地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务中

心大厅及项目现场围挡出入口处。2、中德生态园官方网站通知栏
(https://www.sgep.cn/index.htm)。

投票地点：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如
需咨询可拨打咨询电话：建设单位15954868856，中德生态园生态规
划建设部68977657。

三、现场公告时间：2022年7月18日至2022年7月24日
2022年7月15日

青岛市自然资源和规划局(青岛自贸片区)关于
中德应用技术学校二期工程（地块二）批前公告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划
条例》等法律法规和政务公开的有关规定，对中德应用技术学校二
期工程（地块二）进行批前公告，以保证业主及周边居民的知情权、
参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛科创投资发展集团有限公司
建设项目：中德应用技术学校二期工程（地块二）
建设地点：青岛市黄岛区小清河路北、牛脐山路西
公告阶段：规划建筑方案及请照图批前公示
二、公告及投票地点：
公告地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务中

心大厅及项目现场围挡出入口处。2、中德生态园官方网站通知栏
(https://www.sgep.cn/index.htm)。

投票地点：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如
需咨询可拨打咨询电话：建设单位15954868856，中德生态园生态规
划建设部68977657。

三、现场公告时间：2022年7月18日至2022年7月24日
2022年7月15日

交警支队市南大队
青岛市市南区城市管理局

通 告
因宁夏路燃气改造施工建设需要，自2022年7月18日至

2022年8月17日，占用宁夏路(102号-118号)部分车行道进行

夜间半封闭施工，施工采用夜间施工(晚20点至早5点)白天回

填路面，确保道路畅通。施工单位应在施工路段前后设置交

通警示标志，夜间设红灯警示，使用护栏、围挡封闭，现场设置

安全员，途经人员请谨慎安全通过，及时与周边居民沟通宣传

做到居民理解与支持，规范施工，避免噪音扰民。

特此通告

2022年7月13日

青岛市公安局交通警察支队李沧大队
青岛财通城市更新有限公司

通 告
唐河路-安顺路打通工程（遵义路-仙山路段）（非涉铁

段）施工需要，安顺路（瑞金路以北）占用道路施工。施工时间

为 2022年 7月 18日至 2022年 12月 31日。施工期间安顺路（瑞

金路以北）道路半幅封闭，途经施工路段车辆请按交通标志、

标线行驶，确保安全通行。

特此通告

2022年7月12日

华中南路
施工通告

因红岛华中南路（前阳村信号灯路口北340米至375米之

间路段）新建路口拆除路中花坛施工占路，自 2022 年 7 月 20

日至 2022 年 8 月 5 日，该路段路中花坛西侧第一车行道实施

封闭施工，过往车辆减速慢行。

因红岛华中南路（邵哥庄村信号灯路口北350米至390米

之间路段）新建路口拆除路中花坛施工占路，自2022年7月20

日至 2022 年 8 月 5 日，该路段路中花坛西侧第一车行道实施

封闭施工，过往车辆减速慢行。

施工期间带来的不便敬请谅解。

特此通告

青岛市公安局交通警察支队高新区大队

2022年7月14日

通 告
因第 32 届青岛国际啤酒节举办，崂山会场需占用道路。

自2022年7月20日至2022年8月8日，苗岭路(云岭路至秦岭

路段)南半幅道路实施封闭，由双向八车道改为双向四车道；

梅岭东路(云岭路至秦岭路段)实施全程道路封闭。道路封闭

期间，封闭区域禁止机动车辆通行。请广大交通参与者提前

选择绕路通行。

特此通告

青岛市公安局崂山分局交通警察大队

青岛市崂山区文化和旅游局

2022年7月15日

通 告
因青岛市地铁15号线一期土建一标段三工区夏塔路站调流道

路、管线迁改，需占（掘）用黑龙江中路（夏塔路至赵红路）部分既有
机动车道及人行道，占用时间分别为：

占（掘）时间为：2022年7月16日至2022年9月16日；由北向南3
车道行驶、由南向北 4 车道行驶，黑龙江中路西侧最外侧机动车道
上，采用临时防护栏隔离出一条宽2m的人行通道，供行人通行。横
跨夏塔路雨水管道计划错峰施工，在车辆通行高峰时期采用钢板覆
盖措施确保车辆通行。

为确保施工及行车安全，车辆行经施工现场须遵守交通标志的
指示和现场工作人员的指挥减速慢行，有条件的车辆请提前绕行。

青岛市城阳区住房和城市建设管理局
青岛市公安局城阳分局

2022年7月16日

施工通告
为完成龙口至青岛高速公路莱西(沈海高速)至城阳段技

术状况检测工作，保障行车安全。将于 2022 年 7 月 8 日至 8 月
15 日 (8:30~16:30)。对 龙 青 高 速 城 阳 互 通 高 架 桥 (K158 +
400~K168+100)上下行、城阳南收费站至龙口方向匝道临时占
用应急车道，请过往车辆按照现场标志牌指示通行，注意行车
安全，减速慢行。

由此给您带来不便，敬请谅解。
青岛交发高速公路发展集团有限公司龙青高速分公司

青岛市公安局交通警察支队青平高速公路大队
2022年7月8日

通 告
因长江路中段建设工程（白沙河路—惠丰路）项目道路翻

修施工需要，将于 2022 年 7 月 16 日至 2022 年 12 月 31 日对长

江路（白沙河路至云河路、月河路至惠丰路）段实施道路半幅

封闭，为保证安全，施工期间过往车辆请绕行双元路，行经施

工现场须减速慢行，遵守交通标志的指示和现场工作人员指

挥通行。

青岛市城阳区流亭街道办事处

青岛市公安局城阳分局

2022年7月16日

通 告
因青岛市地铁15号线沟岔站调流道路施工，自2022年7月

16日至2022年8月26日期间，需占（掘）长城路（环城北路至秋
阳路）东西两侧（南北方向机动车道约232米）部分既有机动车
道及人行道进行施工，施工期间施工现场进行围挡维护。

为确保施工及行车安全，车辆行经施工现场须遵守交通
标志的指示和现场工作人员的指挥减速慢行，有条件的车辆
请提前绕行。

青岛市城阳区住房和城市建设管理局
青岛市公安局城阳分局

2022年7月16日